
 
 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. gruodžio 20 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. gruodžio 20 d. Nr. 45 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-12-20 14.00-14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 17 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas J. Stankevičius, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 45 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  45  posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  vasario  20 d. sprendimo Nr. 5TS-

1175 „Dėl 2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 5TS-1160  



2 

„Dėl Lazdijų  rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos 2018 m. patvirtinimo“ pakeitimo.   

4. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų švietimo centrui. 

 5. Dėl patalpų panaudos.  

6. Dėl turto panaudos Lazdijų r. Krosnos mokyklai. 

7. Dėl garantijos suteikimo. 

8. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus patvirtinimo. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo” pakeitimo. 

10. Dėl kraštovaizdžio tvarkymo rangos darbų sutarties pasirašymo. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės 

aprašymo patvirtinimo.  

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2017 m. 

15. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“. 

16. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ Lazdijų švietimo centrui. 

17. Dėl turto perdavimo viešajai įstaigai Lazdijų r. Veisiejų  Sigito Gedos gimnazijai 

18. Dėl nuomos sutarčių pratęsimo. 

19. Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centrui.  

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  m.  vasario  20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Prašė leisti padaryti pakeitimus Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų lentelėje. 

Pakeitimai yra susiję su priemokų ar premijų gruodžio mėnesiui paskaičiavimais. Pakeitimai atlikti 

finansavimo šaltinių „Specialioji tikslinė dotacija mokymo reikmėms“ ir „Savivaldybės biudžeto ir 

skolintos lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti“ visose suminėse eilutėse ir stulpeliuose. 

Sumažinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Investicijų programos priemonei „Finansinių 

įsipareigojimų  vykdymas“  skirti  asignavimai  ir padidinti asignavimai Lazdijų rajono savivaldybės  



3 

priešgaisrinei tarnybai Vietinio ūkio ir infrastruktūros priežiūros ir plėtros programos priemonei 

„Užtikrinti priešgaisrinę saugą“ , Šventežerio seniūnijai Vietinio ūkio ir infrastruktūros priežiūros ir 

plėtros programos priemonei „Viešųjų erdvių ir kapinių priežiūra“ bei Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijai Vietinio ūkio ir infrastruktūros priežiūros ir plėtros programos priemonei 

„Modernizuoti ir plėtoti geriamo vandens tiekimo bei nuotekų šalinimo tinklus, siurblines, šilumines 

trąsas“ ir   Kultūros plėtojimo programos priemonei „Įgyvendinti VšĮ Lazdijų kultūros centro metinį 

veiklos planą“. Atitinkamai patikslintos visos su pakeitimais susijusios eilutės ir stulpeliai.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 5TS-1160 „Dėl  

Lazdijų  rajono savivaldybės užimtumo didinimo programos 2018 m. patvirtinimo“ pakeitimas.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda viešajai įstaigai Lazdijų švietimo centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



4 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

 Patalpų panauda. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Turto panauda Lazdijų r. Krosnos mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



5 

7. SVARSTYTA: 

Garantijos suteikimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“  

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



6 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Kraštovaizdžio tvarkymo rangos darbų sutarties pasirašymas. 

Pranešėjas – A. Tulaba, Investicijų skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 



7 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo 

patvirtinimas.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita už 2017 m. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  



8 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ Lazdijų švietimo centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas viešajai įstaigai Lazdijų r. Veisiejų  Sigito Gedos gimnazijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



9 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Nuomos sutarčių pratęsimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Finansinio turto investavimas ir perdavimas VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centrui.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



10 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

45 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1519 

2 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018  

m.  vasario  20 d. sprendimo Nr. 5TS-1175 „Dėl 

2018 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1520 

3 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2018 

m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 5TS-1160 „Dėl 

Lazdijų  rajono savivaldybės užimtumo didinimo 

programos 2018 m. patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1521 

4 Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

švietimo centrui 

 

         5TS-1522 

5 Dėl patalpų panaudos 

 

5TS-1523 

6 Dėl turto panaudos Lazdijų r. Krosnos mokyklai 

 

5TS-1524 

7 

 

8 

Dėl garantijos suteikimo 

 

Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo 

 

5TS-1525 

 

5TS-1526 

 

9 

 

 

 

 

 

10 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo” pakeitimo 

 

Dėl kraštovaizdžio tvarkymo rangos darbų 

sutarties pasirašymo 

 

5TS-1527 

 

 

 

 

 

5TS-1528 

 

11 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimo 

 

5TS-1529 

 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo 

 

5TS-1530 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo 

patvirtinimo 

 

         5TS-1531 



 

14 

                                         2 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos ataskaitos už 2017 m. 

 

         

         5TS-1532 

15 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

„Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ 

 

         5TS-1533 

16 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

Lazdijų švietimo centrui 

 

          5TS-1534 

17  

 

 

18 

Dėl turto perdavimo viešajai įstaigai Lazdijų r. 

Veisiejų  Sigito Gedos gimnazijai 

 

Dėl nuomos sutarčių pratęsimo 

 

          5TS-1535  

           

          

          5TS-1536 

19 Dėl finansinio turto investavimo ir perdavimo VšĮ 

Lazdijų socialinių paslaugų centrui 

 

  5TS-1537 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-12-20 POSĖDŽIO NR. 45 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-12-20 14.00-14.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 36 min. 53 sek.  

 Failo dydis – 144 MB (151.616.222 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-12-20 POSĖDYJE NR. 45 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1430 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Marija Bakšienė  

2. Ričardas Dulskas  

3. Jonas Edvardas Juodis  

4. Jūratė Juodzevičienė  

5. Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė  

8. Artūras Margelis  

9.  Valdas Petras Mikelionis  

10. Gintautas Mirijauskas  

11. Juozas Patašius  

12. Juozas Pileckas  

13. Janina Ražukienė  

14. Benius Rūtelionis  

15. Aldona Šerėnienė  

16. Virginijus Vasiliauskas  

17. Valdas Žička  
 


